
||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||||

" Č. j.: UT-28553/2016
Yní Min%

,,D í SMLOUVA O DÍLO

°^PjdS Smluvní strany:

BOTEP Plus, spol. s r.o.
zapsána v OR vedeného KS v Plzni, oddíl C, vložka 6797,
se sídlem Valeč - Jeřeň 6, 364 52 Žlutice
IČ: 643 57 571, DIČ: CZ64357571,
bankovní spojení: ČS a.s., č. ú.: 1044271309/08OO,
zastoupená p. Pavlem Sajfrídem, prokuristou
(dále jen ,,zhotouitel")

a

Česká republika - Správa uprchlických zařízení Ministerstva vnitra
organizační složka státu, se sídlem Lhotecká 7, Praha 12,
P.O.BOX 110, 143 OD Praha 4,
IČO: 604 98 021,
bankovní spojení: ČNB, a.s., Praha l, číslo ú. : 5262688 l /07 10,
zastoupená ředitelem Mgr. et Mgr. Pavlem Bacíkem, statutárním orgánem,
jednající na základě pověření ředitele Ing. Petrem Košťálem
(dále jen ,,objednatel")

uzavírají v souladu s ustanovením § 2586 a násl. zákona č. 89/20 12 Sb,, Občanský
zákoník, v platném znění, tuto:

smlouvu o dílo

I.
Předmět díla

1. Na základě výsledku veřejné zakázky č.j. UT-28039/2016 je předmětem této
smlouvy je vyvážení odpadních vod z jímek a žump areálu objednatele ZZC Balková.

2. Místem plněni je ZZC Balková, Tis u Blatna, 33165 Žihle, kontaktní osoba: Ing.
Peter Galáž, tel:

3. Zhotovitel se zavazuje provést předmět smlouvy vlastním jménem a na vlastní
odpovědnost. Objednatel se zavazuje, že řádně dokončené dílo převezme a zaplatí za
jeho provedení zhotoviteli dále dohodnutou cenu.

II.
Doba provedení díla

1. Provedení díla se sjednává na dobu určitou od 1.1. 2017 do 30.6.2017.

2. Objednatel je oprávněn u zhotovitele objednávat práce na základě dílčích
objednávek.



III.
Cena díla

1. Cena díla provedeného v rozsahu, kvalitě a lhůtě podle této smlouvy je vypracována
ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb,, o cenách a nabídky ze dne 30.11.2016 a činí
maximálně 8OO,-Kč/za 1 svoz bez DPH. Ke sjednané ceně bude připočtena DPH v
zákonné výši.

2. Uvedená cena je pevná, nejvýše přípustná a nelze ji zvýšit ani v důsledku zrněny
cen vstupů nebo jiných vnějších podmínek.

3. Zhotovitel prohlašuje, že v uvedené ceně jsou zahrnuty veškeré dodávky, výkony,
náklady a nákladové faktory všeho druhu, které zhotoviteli vzniknou po celou dobu
realizace díla až do doby předání provedeného díla bez vad a v požadovaném
termínu, a to se zahrnutím všech nutných vedlejších činností, které zhotovitel mohl
a měl reálně na základě svých odborných znalosti předvídat při uzavřeni této
smlouvy.

IV.
Platební podmínky a fakturace

1. Zhotovitel vystaví jedenkrát měsíčně za práce provedené v předchozím kalendářním
měsíci fakturu, a to vždy k poslednímu dni kalendářního měsíce. Faktura bude
odeslána objednateli nejpozději 5. pracovní den následujícího měsíce.

2. Objednatel je povinen za fakturu zaplatit bezhotovostním převodem na účet
zhotovitele, který je uvedený na faktuře (daňovém dokladu), do 21 dnů od jejího
řádného doručeni. V pochybnostech platí, že faktura byla doručena třetí den po
odesláni. Povinnost objednatele uhradit zhotoviteli cenu prací se považuje za
splněnou dnem odepsáni platby z účtu objednatele.

3. Adresa pro doručeni faktury je sídlo objednatele. Faktura kromě náležitosti
daňového dokladu v souladu se zákonem č. 235/2004 Sb., o dani z přidané
hodnoty, v platném znění, bude dále obsahovat číslo smlouvy objednatele, bankovní
spojeni zhotovitele. Nedílnou součásti faktury bude soupis provedených prací a
dodávek, který bude potvrzen osobou odpovědnou za plnění ustanoveni této
smlouvy nebo jí oprávněná osoba k podpisu měsíčního předávacího protokolu:

V.
Podmínky realizace díla

1. Zhotovitel musí dodržovat veškerou platnou legislativu ČR, zejména Zákon o
odpadech č. 185/2001 Sb.

2. Zhotovitel musí mít po celou dobu tohoto smluvního vztahu živnostenské
oprávněni k odvozu odpadů.



3. Zhotovitel nesmí míchat odpady objednatele s odpady jiných podnikatelských
subjektů tyto odpady předávat k likvidaci jménem objednatele.

4. Zhotovitel je povinen předat kontaktní osobě objednatele veškeré doklady spojené
s přepravou a předáním odpadu vždy za uplynulý měsíc.

5. Fekálni vůz slouží pouze k odvozu odpadních vod z jímek a žump konečných
stanic. Vozidlem nelze převážet průmyslové odpady a obsahy odlučovačů tuků a
olejů.

6. Zhotovitel neodpovídá za prodlení s provedením díla způsobené vyšší moci,
zásahem třetích osob, nemohl-li jej odvrátit, rozhodnutím státních nebo
samosprávných orgánů apod., kdy se termín pro dokončení díla automaticky
prodlužuje o dobu trvání takových překážek.

7. Zhotovitel prohlašuje, že se v plném rozsahu seznámil s povahou a rozsahem díla
a jsou mu známy veškeré technické a kvalitativní podmínky nezbytné k realizaci
díla, a že disponuje takovými kapacitami a odbornými znalostmi a schopnostmi,
které jsou k dodáni bezvadného plnění nezbytné.

8. Práce, které jsou předmětem této smlouvy, bude zhotovitel provádět na základě
dílčích objednávek, vystavených objednatelem.

9. Obecnou odpovědnost za bezpečnost a dodržování zásad požární ochrany svých
zaměstnanců po dobu jejich pobytu a činnosti v prostorách objednavatele nese
zhotovitel. Je rovněž v plném rozsahu odpovědný za škody způsobené činností
svých zaměstnanců po dobu jejich pobytu v prostorách objednatele.

10. Zhotovitel je povinen zachovat na pracovišti objednatele čistotu a pořádek,
odstraňovat na své náklady odpady a nečistoty vzniklé prováděním prací. Pokud je
k prováděni prací nutné dopravní značeni, je povinen toto značeni udržovat v
pořádku a čistotě.

11. Zástupce objednatele je oprávněn z provozních a
zhotoviteli pokyn k dočasnému zastavení prováděni
případě má zhotovitel právo na úhradu nákladů
zastavením prováděni předmětu plněni.

organizačních důvodů dát
předmětu plnění. V tomto
vzniklých tímto dočasným

VI.
Předání a převzetí díla

1. Předání a převzetí bude sepsáno a potvrzeno předávacím protokolem vyhotoveným
za součinnosti obou smluvních stran, Dílo je dodáno jeho protokolárním předáním
a převzetím.

2. Dílo bude převzato pouze bez vad a nedodělků.

ŮŠŠ



"r"
VII.

Jakost díla, odpovědnost za vady

\,
\

1. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo bude provedeno podle podmínek této smlouvy a v
souladu s obecně závaznými právními předpisy, technickými normami, a že bude
bez vad a bude mít vlastnosti obvyklé nebo v této smlouvě dohodnuté.

2. Pokud dojde ke zjištěni vad, je objednatel povinen tyto vady zhotoviteli písemně
oznámit bez zbytečného odkladu poté, kdy je zjistil.

3. Zhotovitel je povinen bez zbytečného odkladu poté, co mu bude doručena
reklamace vad objednatele se k této reklamaci písemně vyjádřit. v písemném
vyjádření zhotovitel uvede, zda vady uznává či nikoli a z jakého důvodu. Uznané
vady je zhotovitel povinen neprodleně odstranit, a to na vlastní náklady.

4. Vedle práv z odpovědnosti za vady obsažených v občanském zákoníku, má
objednatel v případě podstatného i nepodstatného porušeni smlouvy právo na
náhradu nákladů vzniklých opravou vad prostřednictvím třetí osoby. Objednatel
předem písemně upozorní zhotovitele na tuto možnost, a pokud zhotovitel vady
neodstraní, objednatel zajistí opravu prostřednictvím třetí osoby. Zhotoviteli bude
následně doložena výše a důvodnost takových nákladů.

\_,

VIII.
Smluvní sankce

1. V případě nesplněni závazků z této smlouvy se strana, která má plnit, zavazuje
uhradit všechny prokazatelné náklady, které s předmětem plnění vznikly straně
druhé.

2. Smluvní pokuta při nedodržení smluvního termínu realizace a předáni díla činí
0,5% smluvní ceny díla za každý započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuta za prodlení s odstraněni vad reklamovaných v dohodnutém
terminu činí 1.OOO,-KČ za každý den prodlení a jednotlivou vadu, kterou zaplatí
zhotovitel objednateli.

4. V případě pozdní úhrady faktury je zhotovitel oprávněn požadovat úrok z prodlení,
který činí 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

5. V případě nehody či provozní závady zaviněné vadným plněním předmětu smlouvy
ze strany zhotovitele, se zhotovitel zavazuje uhradit objednateli případné náklady
spojené s poškozením dopravních prostředků a zařízeni v majetku objednatele,
případně uhradit vzniklou škodu na majetku třetích osob.

6. Zhotovitel se zavazuje uhradit případné sankce (poplatky, pokuty, aj.), které
budou uplatněny vůči objednateli z důvodů nesplnění povinnosti zhotovitele
vyplývající z této smlouvy, z dokladů, na které smlouva odkazuje nebo z právních
předpisů.



7. Ujednáním o smluvní pokutě není dotčen nárok objednatele na náhradu škody
v částce převyšující smluvní pokutu.

8. Smluvní sankce musí být druhé smluvní straně písemně vyúčtována a vyúčtováni
jí musí být doručeno. Ve vyúčtováni musí být uvedena výše a důvod smluvní
sankce. Smluvní pokuta nebo úroky z prodlení jsou splatné do lO-ti dnů od
doručeni jejich vyúčtováni.

IX.
Ukončení smluvního vztahu

1. Tento smluvní vztah může být ukončen dohodou, písemnou výpovědi nebo
písemným odstoupením jedné nebo druhé smluvní strany v případě, že dojde k
podstatnému porušeni smlouvy.

2. Dohoda o ukončení smluvního vztahu musí být datována a podepsána osobami
oprávněnými k podpisu smluvních ujednání.

3. Každá ze smluvních stran je oprávněna smlouvu písemně vypovědět bez udání
důvodu. Výpovědní lhůta činí 2 měsíce a počíná běžet prvním dnem kalendářního
měsíce následujícího po doručeni výpovědi druhé smluvní straně.

4. V písemném odstoupeni od smlouvy musí odstupující smluvní strana uvést, v čem
spatřuje důvod odstoupeni od smlouvy, popřípadě připojit k tomuto úkonu
doklady prokazující tvrzené důvody. Odstoupeni se stane účinným uplynutím pěti
dní od doručení písemného oznámeni o odstoupeni druhé smluvní straně, pokud v
této lhůtě druhá smluvní strana nenapraví porušeni smlouvy, které je důvodem
pro odstoupeni.

5. Za podstatné porušeni povinností smluvní strany považuji zejména prodlení
zhotovitele s předáním díla o vice než 5 dnů, prodlení objednatele s plněním syých
povinností vůči zhotoviteli takové, že zhotovitel nemůže svůj závazek v požadované
kvalitě a lhůtě splnit.

6. Podstatným porušením smlouvy je také äištěni, že zhotovitel při prováděni díla
porušuje povinnosti vyplývající pro něj ze smlouvy nebo ze zákona a přitom
zhotovitel v přiměřené lhůtě, jemu stanovené objednatelem, vytknuté nedostatky
neodstraní.

7. Odstoupením od smlouvy není dotčeno právo na zaplaceni smluvní pokuty a na
náhradu škody.

X.
Ostatní smluvní ujednání

1. V případě, že na jedné nebo na druhé smluvní straně nastanou změny (například
změna sídla, změna jednajících osob atd.), je povinna smluvní strana, u níž došlo
k těmto změnám, uvedené změny druhé smluvní straně písemně oznámit. Pokud
tak neučiní, odpovídá druhé smluvní straně za vzniklou škodu.



,C:yí
2. Nebude-li v případě zasláni písemnosti druhé straně doručeným dopis

adresu uvedenou v záhlaví této smlouvy na této adrese zásilka úspěšně do "&q@.w
či převzata oprávněnou osobou smluvní strany nebo nebude-li tato zásilka '
vyzvednuta a držitel poštovni licence doručenou zásilku vráti zpět, bude
považováno za úspěšné doručení se všemi právními následky pátý den
prokazatelného odesílání zásilky druhou stranou.

XI.
Závěrečná ustanovení

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řidl se právní poměry účastníků,
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.

2. Změna nebo doplnění této smlouvy je možná jen formou vzestupně číslovaných
písemných dodatků, které budou platné, jen budou-li řádně potvrzené a
podepsané oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou vyhotoveních, z nichž každé má platnost
originálu a každá strana obdrží po jednom vyhotoveni,

4. Smlouva nabývá platnosti dnem podpisu smluvních stran a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách
účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv.

5. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním smlouvy v registru smluv, dle zákona o
registru smluv. Zveřejnění provede Správa uprchlických zařízení Ministerstva
vnitra (objednatel).

6. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována jen písemnými, očíslovanými
dodatky odsouhlasenými statutárními orgány obou smluvních stran, které se
stanou nedílnou součástí této smlouvy.

7. Veškeré úkony mezi smluvními stranami se uskutečňuji písemně v listinné nebo
elektronické podobě.

8. Smluvní strany prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána podle jejich skutečné a
svobodné vůle. Smlouvu přečetly, s jejím obsahem souhlasí, ujednání obsažená v
této smlouvě považuji za ujednáni odpovídající dobrým mravům a zásadám
poctivého obchodního styku, na důkaz čehož připojuji vlastnoruční podpisy.

v d,ie9:.g0.?gj2016
S . . .

'""'4
' l Sajfríd

rista
(z to itel) BOTEP Plus spol. s r.o.Valeč - jeřeň č.p. 6

' 364 52 Ž|Uticeico - 643 57 571
DIČ - 130-64357571

19. 12. 2016
V Pr"" " ,. l

I 1
%

..,, ., * .· :I . Petr ,Košťál
zás upce ředitele ,SUŽ MÍ' .

(objednatelj ' " " '" ' " '


